
Üniversitemiz Turizm Rehberliği Bölümü 
Ve Aşçılık Ön Lisans Programı Turak 
Tarafından Akreditasyon Almaya Hak 
Kazandı                 Sayfa 7

Üniversitemiz Ve Tüpraş İş Birliğiyle Yü-
rütülen ‘Genç Beyinlerde İnovasyon Ve 
Kadın Girişimcilik Programı’ İlk Mezunla-
rını Verdi                         Sayfa 8

Üniversitemiz Enerji ihtisaslaşma çalışmaları kapsa-
mında Enerji Sistemleri Analizi ve Batman Enerji Zirvesi 
adıyla iki kitap yayınlandı. Kitapların tanıtımı 11 Ocak 
2024 tarihinde Fen Edebiyat Fakültesi konferans salo-
nunda gerçekleşecek. Editörlüğü Prof. Dr. Ömer Faruk 

ERTUĞRUL, Doç. Dr. Mehmet Rıda TÜR ve Öğr. Gör. Caner 
TEKİN tarafından yapılan kitap, Batman Üniversitesi Aka-
demik Kadrosunda bulunan 16 Akademisyen tarafından 
hazırlanmış ve 12 bölümden oluşmaktadır.  

                     Sayfa  3

ÜNİVERSİTEMİZ YAYINEVİ BÜNYESİNDE ENERJİ 
SİSTEMLERİ ANALİZİ VE ENERJİ ZİRVESİ

KİTAPLARI YAYINLADI

Batman Valisi Ekrem Canalp’ten Üniver-
sitemiz Rektör’ü Prof. Dr. İdris Demir’e 
Diş Hekimliği Fakültesi Tapusu    
                Sayfa 5

Rektör Demir’den Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş’a Zi-
yaret      
                Sayfa 4
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‘’Bölgesel Kalkınma Odaklı Mis-
yon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 
Programı’’ kapsamında enerjide pilot 
üniversite olan ve enerji ihtisaslaş-
ma çalışmaları çerçevesinde ’Enerji 
Sistemleri Analizi ve Batman Enerji 
Zirvesi’ kitaplarıyla çalışmalara de-
vam edilen üniversitemizde kitap 
lansmanı gerçekleştirildi. Programa 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Batman Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ali Eraslan, kitap editörleri, 
yazarları ve akademik, idari perso-
neller katıldı.

Editörlüğü Prof. Dr. Ömer Faruk Er-
tuğrul, Doç. Dr. Mehmet Rıda Tür ve 
Öğretim Görevlisi Caner Tekin tara-

fından yapılan kitap, Batman Üniver-
sitesi akademik kadrosunda bulunan 
16 akademisyen tarafından hazırlan-
mış ve 12 bölümden oluşuyor. Prog-
ramda konuşan Doç. Dr. Mehmet 
Rıda Tür, “Batman Üniversitesi enerji 
ihtisaslaşma unvanını aldıktan sonra 
enerji analizi kitabı ve enerji zirve-
si kitabı ile ilgili iki etkinlik yapıldı. 
Yapmış olduğu etkinliklerdeki içeri-
ği sahip tüm sunumları basılı kitap 
olarak bugün basmış durumdayız. 
Yaptığımız etkinlikte projelerde des-
tek olan firmalarla lansman işlemini 
yapıp kitabımızın tanıtımını yaptık. 
Kitabımızın içeriğinde enerji analizi 
ile ilgili kısımda tüm santralleri ba-

rındıran konseptler anlatıldı. Rüzgar, 
güneş, jeotermal, nükleer benzeri 
tüm popüler santraller başta olmak 
üzere sunumlar yapıldı. Bu sunumla-
rın içerikleri kitapta basılı eser olarak 
sunuldu. Zirve kitabının içeriğinde 
zirveye katılım yapan sözlü sunum-
ları sunduk, hazırladık ve zirve içeri-
sinde gönderilmiş bildirilerin basımı 
gerçekleştirilerek 2 bilimsel kitabın 
ritüel kazandırmış olduk” dedi.

Lansmanın sonunda Rektör De-
mir, Batman Enerji Zirvesi ve Enerji 
Sistemleri Analizi kitabına bilimsel 
çalışmalarıyla katkıda bulunan öğre-
tim görevlilerine kitap takdim etti ve 
hatıra fotoğrafı çekildi.

ÜNİVERSİTEMİZDE “ENERJİ SİSTEMLERİ ANALİZİ VE 
ENERJİ ZİRVESİ” KİTAP LANSMANI YAPILDI

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY
Haber Merkezi:
Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÖNAL
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Zeynep ÇOPUR

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete
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ÜNİVERSİTEMİZ YAYINEVİ BÜNYESİNDE ENERJİ SİSTEMLERİ 
ANALİZİ VE ENERJİ ZİRVESİ KİTAPLARI YAYINLADI

Üniversitemiz Enerji ihtisaslaşma 
çalışmaları kapsamında Enerji Sis-
temleri Analizi ve Batman Enerji Zir-
vesi adıyla iki kitap yayınladı. Editör-
lüğü Prof. Dr. Ömer Faruk ERTUĞRUL, 
Doç. Dr. Mehmet Rıda TÜR ve Öğr. 
Gör. Caner TEKİN tarafından yapılan 
kitap, Batman Üniversitesi Akade-
mik Kadrosunda bulunan 16 Akade-
misyen tarafından hazırlanmış ve 12 
bölümden oluşmaktadır.  Kitabın ilk 
bölümü Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris DEMİR ile Öğretim Görevlisi 
Sevda Korhan tarafından “Enerji Jeo-
politiği ve Politikaları: Türkiye Örne-
ği” adıyla yazılmıştır. Güç sistemleri-
nin bütüncül bir bakış açısıyla analiz 
edildiği kitabımız, Ekim ayında Bat-
man Üniversitesi Yayınevi tarafından 
basılmıştır. Enerji Sistemleri Analizi 
Kitabı ise Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş. 
katkıları ile basılmıştır.

Editörlüğü Prof. Dr. Ömer Faruk 
ERTUĞRUL, Doç. Dr. Mehmet Rıda 
TÜR ve Öğr. Gör. Nurullah Şaşmaz 
tarafından yapılan Enerji Zirvesi Ki-
tabı 2021 ve 2022 yıllarında yapılan 
Enerji zirvesinde Açılış Konuşması 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris DEMİR, TÜPRAŞ Batman Rafineri 
Müdürü Murat ŞİMŞEK, TPAO Bat-
man Bölge Müdürü Mustafa DEMİR 
dönemin Batman Valisi Hulusi ŞA-
HİN tarafından yapılan zirvenin 8 
oturum ve 50 farklı ülkeden katılım-
cı ile gerçekleştirildi. Enerji Zirvesi, 
Ülkemiz ve Ortadoğu Oturumunda 

SETA Güvenlik Koordinatörü Prof. 
Dr. Murat Yeşiltaş, ODTÜ Uluslarara-
sı İlişkiler Bölümü Prof. Dr. Hüseyin 
Bağcı,  TOBB Madencilik Meclisi Baş-
kanı İbrahim Halil Kırşan konuşmala-
rını gerçekleştirmişlerdir.  2. Oturum, 
Bölgesel Petrol Kaynakları ve Enerji 
ihtiyacı temasıyla yürütülmüş ve Bat-
man Üniversitesi Petrol ve Doğalgaz 
Mühendisliğinden Doç. Dr. Şükrü 
Merey, Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığından Dr. Emre Özgür, ODTÜ 
Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği 
Bölümünden Dr. Betül Yıldırım ve İş 
Geliştirme Müdürü Serhat Güle ko-
nuşmalarını gerçekleştirmiştir. Enerji 
Yönetimi, Sürdürebilirlik Kalite te-
malı 3. Oturumda Gazi Üniversitesi 
Elektrik Elektronik Mühendisliği bö-
lümünden Prof. Dr. Erdal Irmak, EPDK 
Dağıtım Grup Başkanı Ahmet Sait 
Akboğa, İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesinden Dr. Abdulfetah 
Shobole Enerji Uzmanı Selçuk Savaş 
konuşmalarını yapmışlardır. 4. Otu-
rumda konuşmacılar Yerel Yönetim 
Politikaları Geliştirme Derneğinden 
Bilal Düzgün, Gazi Üniversitesinden 
Dr. Asgar Sebati Sabahattin Zaim 
Üniversitesinden Dr. Mohammad 
Wadi, Nas Enerji Genel Müdürü Or-
han Gayretli olmuştur. 5. Oturumda 
tema Akıllı Şebekeler ve Endüstri 
4.0’dır. Bu oturumda İnönü Üniversi-
tesinden Prof. Dr. Salih Mamiş, Bolu 
İzzet Abant Üniversitesinden Prof. 
Dr. Kemal Polat, EPDK ARGE Daire 

Başkanı Serkan Doğan, Eksim Hol-
ding Strateji ve İş Geliştirme Başkanı 
Uğur Mutluhan Oruncak konuşma 
ve sunumlarını gerçekleştirmişlerdir.  
Enerji Verimliliği temalı 6. Oturumda 
Enerji Verimliliği ve Enerji Yönetim 
Sistemi Danışmanı Ali Naci Işık, Ve-
nesco Bina Yönetim Danışmanlık A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Arif Künar, 
EÜAŞ’tan Dr. Mehmet Bulut, Dicle 
Üniversitesinden Dr. Yurdagül Bente-
şen Yakut tecrübe ve araştırmalarını 
paylaşmışlardır. Bölgesel Enerji Prob-
lemleri ve Çözüm Önerileri temalı 7. 
Oturumda TÜPRAŞ Batman Rafinesi 
Müdürü Murat Şimşek,  Dicle Elektrik 
Batman İl Müdürü Naci Obut, EPDK 
Doğal Gaz Dağıtım Grubu Başka-
nı Burak Tüfekçi,  Diyargaz Yönetim 
Kurulu Üyesi Ömer Nasıroğlu konuş-
malarını gerçekleştirmiştir. Son otu-
rum olan 8. Oturumda Üniversitemiz 
akademisyenlerinden Prof. Dr. Ömer 
Faruk Ertuğrul, Abdullah Atalay ve 
Rektörümüz Prof. Dr. İdris DEMİR ko-
nuşma, sunum ve deneyimlerini ak-
tarmışlardır.  

2022 Yılında Yapılan Zirve Azer-
baycan Devlet Neft ve Sanayi Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa  BA-
BANLI ortaklığı ile gerçekleşti, Zirve 
Açılış konuşmalarından sonra enerji 
temalı 15 bildiri sunumu ile tamam-
lanmıştır. Batman Enerji Zirvesi Kita-
bı Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş. katkıları 
ile basılmıştır.
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Üniversitemiz ev sahipliğinde 2-4 
Mayıs 2024 tarihleri arasında Bilişim 
Festivali (IFEST2024) düzenlenecek-
tir. Bu yıl 3.sü yapılacak olan festival; 
“Değişim Bilişimle Gelecek” motto-
su ile başlayacak ve Bilişim Festivali 
Dijital Dönüşüm, Siber Güvenlik, 
Yapay Zekâ, Blokzincir Teknolojileri 
ana temalarını kapsayacaktı. Festi-
val bünyesinde barındırdığı; Bilişim 
Teknolojileri Fuarı, Konferansları, 
Çalıştayı, Akademisi, Deneyap Atöl-
yeleri, Hackathon-Robotik yarışma-
ları, sosyal etkinlikler, gezi ve ödül 
törenleri ile Türkiye’de alanında bir 
ilk olma özelliği taşıyan etkinlikler 
serilerinden oluşmaktadır. Somut 
proje çıktılarının çok önemsendiği 
Festival Üniversitemizde Siber Koza 
Merkezi açılması, TÜYAFED İşbirliği 
Anlaşmasının yapılması, YÖK nezdin-
de Yazılım Mühendisliği ve Blokzincir 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
açılması girişimlerinde bulunulma-
sına katkı sağlamıştır. Ayrıca Festival, 
Batman özelinde bilişim teknolojileri 
alanında birçok okulda seminerler 
verilmesi, danışmanlık ve destek 
sağlanması gibi bilişim alanındaki 
her türlü çabaya katkı sağlamıştır. 
Bilişim Festivali kapsamında 2022-
2023 yıllarında yapılan Bilişim Fuar-
larına toplam 50’nin üzerinde firma 
ve Bilişim Teknolojileri Konferans ve 

Çalıştaylarına ise 40’ın üzerinde ala-
nında uzman ve bilişim sektöründe 
öncü isimler katılım sağlayarak özel 
sektör, kamu ve akademiden 3000 
üzerinde katılımcıya seminerler ver-
di. Bu seminerler canlı olarak sonra-
sında ise sosyal ağlar üzerinden ya-
yınlanarak binlerce dinleyiciye ulaştı.

Bilişim Festivali’nin en önemli et-
kinliklerinden biri olan Uluslararası 
Bilişim Kongresi’nin bu yıl 3. sü dü-
zenleniyor. Daha önce yapılan kong-
relere akademik camiadan yerinde 
ve uzaktan yapılan 120’nin üzerinde-
ki bildirili katılım ile bilim dünyasına 
oldukça kıymetli eserler kazandırıldı.

Bilişim Festivali (IFEST2024) kap-
samında bir ilk olarak düzenlenecek 
olan Hackathon ile Siber Güvenlik ve 
Robotik Yarışmaları ile bu sene daha 
geniş kesimlerin hem festivale katkı 
sunması hem de bu alandaki çalış-
malara destek sağlanması amaç-
lanmaktadır. Yarışmalarda derece 
alanların ödülleri Festival Açılışında 
takdim edilecek olup, derece alan-
ların Batman’ı Teknofest’te temsil et-
mesi için destek sağlanacaktır.

Bilişim Festivali kapsamında bu 
yıl; Yılın Bilişime Katkı Ödülü, Tasa-
rım Beceri Ödülü, Hackathon Derece 
Ödülü ve En İyi Bildiri Ödülleri veri-
lecektir.

ÜNİVERSİTEMİZDE IFEST 2024 
HAZIRLIKLARI BAŞLADI

Rektör Demir, Üniversitemizin 
toplumsal ve akademik katkılarını 
vurgulamak, işbirliklerini güçlen-
dirmek ve ilgili politika konuların-
da görüş alışverişinde bulunmak 
için 25 Ocak 2024 tarihinde Anka-
ra’da TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş’u ziyaret etti.

Rektör Demir, Başkan Kurtul-
muş ile yaptığı görüşmede üni-
versitemizin yürüttüğü projeleri, 
elde ettiği başarıları ve hali hazır-
da yürütülen önemli çalışmaları 
paylaştı. Üniversitenin toplumsal 
etkileşimini artırmak amacıyla 
gerçekleştirilen bu ziyaret Başkan 
Kurtulmuş’u memnun etti. Üniver-
sitemizin çalışmalarını takip ettiği-
ni vurgulayan Kurtulmuş, Rektör 
Demir’i başarılarından dolayı teb-
rik etti.

Rektör Demir, Başkan Kurtul-
muş’a hediyesini takdimi etti. Hatı-
ra fotoğrafı çekilmesinin ardından 
görüşme sona erdi.

REKTÖR DEMİR’DEN 
TÜRKİYE BÜYÜK 
MİLLET MECLİSİ 

BAŞKANI NUMAN 
KURTULMUŞ’A 

ZİYARET
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BATMAN VALİSİ EKREM CANALP’TEN ÜNİVERSİTEMİZ 
REKTÖR’Ü PROF. DR. İDRİS DEMİR’E DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ TAPUSU
Batman Valisi Ekrem Canalp, ken-

tin eğitim altyapısını güçlendirmek 
ve sağlık hizmetlerini daha da iyileş-
tirmek amacıyla çalışmalarını sür-
düren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’e, 16 Ocak 2024 tari-
hinde Batman Tapu Müdürlüğünde 
gerçekleşen tören ile Diş Hekimliği 
Fakültesi için gerekli arazi tapusunu 
teslim etti. Batman Tapu Müdür-
lüğü’nde gerçekleşen törende Ca-
nalp, bölgeye yeni ve daha geniş bir 
alanda Diş Hekimliği Fakültesi ka-
zandırmanın önemine vurgu yaptı, 

bu alandaki çalışmaları için Rektör 
Demir’i tebrik etti ve bu adımın, böl-
gedeki gençlerin eğitim imkânlarını 
arttırarak sağlık sektörüne nitelikli 
profesyoneller kazandırmayı he-
deflediğini belirtti. İlimizin gelişimi, 
vatandaşlarımızın daha iyi şartlara 
kavuşabilmeleri için yapılan çalış-
maları her zaman desteklediklerini 
belirtti.

Rektör Demir; Vali Canalp’e üni-
versitemize sağladığı destek için 
teşekkür etti. Rektör Demir yaptı-
ğı konuşmada; bu anlamlı tapu ile 

bölgenin sağlık ve eğitim alanın-
daki potansiyelinin daha da güçle-
neceğini vurguladı. Diş Hekimliği 
Fakültesinin daha geniş bir alanda 
faaliyete geçmesi ile birlikte, böl-
ge sakinlerine daha geniş kapsamlı 
ve kaliteli sağlık hizmetlerinin su-
nulmasının hedeflendiğini belirtti. 
“Aynı zamanda yerel ekonomiye de 
olumlu bir etki yapması beklenen 
bu girişim şehrimizin sosyal ve eko-
nomik kalkınmasına önemli bir kat-
kı sağlayacak” ifadelerini kullandı.

Batman Valiliği, Batman Belediye-
si, Üniversitemiz ile Batman İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında imzala-
nan “2023-2024 Eğitim ve Öğretim 
Yılı Akademisyen-Öğrenci Buluşma-
ları İş Birliği Protokolü” kapsamında 
1 Ocak- 12 Ocak 2024 tarihleri ara-
sında 20 buluşma gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda:

Üniversitemiz akademisyenleri; 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet RAKİPOĞLU; 

Meslek Seçimi ve Kariyer, Dr. Öğr. 
Üyesi Kadri KURT; Ben Kimim?: Kari-
yer Planlamasında Kişilik Özellikleri-
nin Rolü, Öğr. Gör. Nuh AŞAN; Başarı 
ve Motivasyon: Öğrencilik Yolculu-
ğunuzda İlham Alın, Dr. Öğr. Üyesi 
Kazım Doğuhan SELÇUK; Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliğinin Bugünü 
ve Geleceği, Öğr. Gör. Hüseyin GÜL; 
Mutfakta Kariyer ve Rol-Model, Öğr. 
Gör. Şaban ARSLAN; Ahlaki Prob-
lemlere Yaklaşımlarda Etik Kuram-
ların Önemi, Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
KÖSE; Yöneylem Araştırması Tarihsel 
Gelişimi ve Uygulama Alanları, Öğr. 
Gör. Yasin ACAR; Edebiyat ve Kültür, 
Öğr. Gör. Eyüp CANER; Dünümüz ve 
Bugünümüz ile Yarınlara Kültürel 
Mirasımız, Öğr. Gör. Edip ERTUĞ-
RUL; Enerji Verimliliği, Öğr. Gör. Suat 

ZOR; Hz. Mevlana’yı Anma ve Anla-
ma, Arş. Gör Emrah TAŞARER; Uzay 
Turizmi Bir Hayal Mi? Yoksa Gerçek 
Mi?, Öğr. Gör. Erşad TAN;  Mutfakta 
Sıfır Atık, Arş. Gör. Cemal ÇIĞ; Diyar-
bakır Mesudiye Medresesi, Öğr. Gör. 
Eda EMÜL; Sağlık Okuryazarlığı, Öğr. 
Gör. Mehmet Ali ERÇETİN; Karayolu 
Ulaşımının Çevresel Etkileri, Arş. Gör. 
Songül BARUTÇU DOĞAN; Osmanlı 
Batılılaşma Sürecinde Nuruosmani-
ye Cami ve Arş. Gör. Hasan ARSLAN; 
Travma Sonrası Yeniden Yapılanma: 
Sporun İyileştirici Gücü adlı sunum-
ları ile liseli öğrencilere farklı bakış 
açıları kazandırmaya çalıştı. 

Akademisyenlerimizin konuşma-
larının akabinde öğrencilerin soru-
larını yanıtlamasıyla etkinlikler sona 
erdi.

AKADEMİSYEN ÖĞRENCİ BULUŞMALARINDA BU AY
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ÜNİVERSİTEMİZDE ULUSLARARASI HUKUK AÇISINDAN 
FİLİSTİN SORUNU KONFERANSI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Dünyanın gözleri önünde yaşa-
nan İsrail’in Filistin’i işgalini dur-
durmak üzere uluslararası hukukun 
yapabilecekleri hususunda üniversi-
temiz öğrencilerini bilinçlendirmek 
için üniversitemizde  “Uluslararası 
Hukuk Açısından Filistin Sorunu” 
adlı konferans gerçekleştirildi. Üni-
versitemizin Fen Edebiyat Fakültesi 
Konferans Salonunda Prof. Dr. Ber-
dal Aral’ın sunumlarıyla gerçekleşen 
programa Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemiz 
akademisyenleri ve birçok öğrenci 
katıldı.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Rektör Demir; Filistin konu-
sunda öğrencilerimizin yaşananları 
daha doğru değerlendirebilmeleri 
ve orada gerçekleşen katliamı nor-
malleştirmeye çalışan fikirlere kar-
şı olayları daha bilinçli bir şekilde 
yorumlayabilmeleri açısından dü-
zenlenen bu konferansın özellikle 
önem arz ettiğini ifade etti. İstanbul 
Medeniyet Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Berdal Aral “İsrail’in işgal politi-
kaları Filistinlilerin “kendi kaderini 
tayin” hakkına engel oluyor” Aral, 
İsrail’in işgal politikaları nedeniyle 
Filistin halkının kendi kaderini tayin 
hakkının engellenmesi sorunu çö-
zülmeden bağımsız Filistin devleti 
kurulamayacağını belirterek, şöyle 
devam etti:

“İsrail, yasa dışı yerleşim yerle-
ri, Filistinlilere ait toprakların gasp 
edilmesi, evlerin tamiratına izin ve-
rilmemesi, Filistinlilerin keyfi şekil-
de evlerinden çıkartılması, kontrol 
noktalarıyla seyahat özgürlüğünün 
kısıtlanması, haksız hapis cezaları 
ve hapishanede işkence gibi uygu-
lamalarla sadece insan hakkı ihlali 
değil insanlığa karşı suç işliyor.” 

“İsrail’in 1948’de elde ettiği 
topraklar da hukuka aykırı”

Aral, Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyinin (BMGK), İsrail’in 1967’de 
Batı Şeria, Doğu Kudüs, Gazze, Mı-
sır’daki Sina Yarımadası ve Suriye’de-
ki Golan Tepeleri’ni işgal etmesinin 
ardından aldığı 242 sayılı karara 
atıfta bulunarak, “Kararda İsrail’in 
işgal ettiği topraklardan çekilmesi 
isteniyordu. İsrail bu topraklardan 
çekilmedi. İşgal altındaki tüm Yahu-
di yerleşim birimleri uluslararası hu-
kuka aykırı.” şeklinde konuştu.

 “Tüm Filistin Filistinlilere ait 
olmalı”

Aral, self determinasyonun, en 
temel haliyle belli bir bölgenin ka-
derine orada yaşayan halkın karar 
vermesi ilkesi olduğunu dile geti-
rerek, “İsrail’in bir devlet olarak or-
taya çıkması, Filistin halkının self 
determinasyon hakkının gasbıyla 
oldu. Sömürgecilik bağlamında in-
celendiğinde tüm Filistin sömürge-
leştirildiği için mücadele Filistin’in 

tümünde yapılmalı. Tüm Filistin Fi-
listinlilere ait olmalı.” görüşünü pay-
laştı.

“Uluslararası hukuk bağlamın-
da Filistinlilere destek olunmalı”

Prof. Dr. Berdal Aral, Filistin’in 
1988’den bu yana bir devlet olduğu-
nun ve aynı zamanda Birleşmiş Mil-
letlere (BM) üye olmayan gözlemci 
devlet statüsünde bulunduğunun 
altını çizerek, şu ifadeleri kullandı:

“Filistin devleti zaten mevcut ama 
işgal altında bir devlet. Bu devletin 
sınırları, en azından Doğu Kudüs, 
Gazze ve Batı Şeria’yı kapsıyor fakat 
bugünkü haliyle iki devletli çözüm 
olarak önerilen şeyin mümkün ol-
madığını söyleyebiliriz. Filistin’de 
birçok Yahudi yerleşim yeri var, 
kontrol noktaları var, ayrım duvarı 
var. Bu şartlarda Filistin’den bağım-
sız bir devlet çıkartma şansınız yok.”

Filistinlilere, uluslararası hukuk 
alanında destek olunması gerektiği-
ne vurgu yapan Aral, sözlerini şöy-
le tamamladı: “Filistin’e ekonomik, 
sosyal, askeri destek sağlanmalı, 
İsrail’e karşı kapsamlı ambargo uy-
gulanmalıdır. Başta İslam İşbirliği 
Teşkilatı ve BM Genel Kurulu bu ko-
nuda harekete geçirilmelidir. İslam 
dünyası bu konuda etkili çalışma 
yürütürse Afrika Birliği de Güney 
Amerika Uluslar Birliği de bunu des-
tekleyecektir çünkü bu vicdani ve 
evrensel bir meseledir” dedi.
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Turizm Eğitimi Değerlendirme 
ve Akreditasyon Kurulu (TURAK) 
tarafından Turizm bölümlerindeki 
niteliğin yükseltilmesi ve kalite gü-
vencesine katkı sağlanması amacıyla 
uygulanan Akreditasyon Programı 
kapsamında üniversitemizin Turizm 
Rehberliği Bölümü akreditasyon al-
maya hak kazandı.

Üniversitemizin Turizm Fakülte-
si Dekanlığı 30.01.2023 tarihinde 
akreditasyon alabilmek için başvu-
ruda bulunmuştu. Bunun üzerine 
Turizm Fakültemiz ’in Turizm Reh-
berliği Bölümü  yükseköğretim kali-
te kurulunca turizm programlarına 
akreditasyon sağlama konusunda 
yetkilendirilmiş olan Turizm Eğiti-
mi Değerlendirme ve Akreditasyon 
Kurulu(TURAK) tarafından iki kez 
denetlendi. Denetimler; 16 Kasım 
tarihinde sanal, 24-27 Kasım tari-
hinde fiziki olmak üzere iki aşama-
da gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen 
denetlemeler neticesinde bölümü-
müz 2 yıllık akreditasyon belgesine 
layık görülerek, Türkiye’de TURAK 
tarafından akredite edilmiş 7. Turizm 
Rehberliği Bölümü oldu. Aşçılık Ön 
Lisans Programı akreditasyon alma-
ya hak kazandı. Hasankeyf Meslek 
Yüksekokulu Otel Lokanta ve İkram 
Hizmetleri Bölümü Aşçılık Programı 
30.01.2023 tarihinde akreditasyon 
alabilmek için başvuruda bulunmuş-
tu. Bunun üzerine Yüksekokulumuz 
Aşçılık Ön Lisans Programı yükse-

köğretim kalite kurulunca turizm 
programlarına akreditasyon sağla-
ma konusunda yetkilendirilmiş olan 
Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 
Akreditasyon Kurulu(TURAK) tara-
fından iki kez denetlendi. Gerçek-
leştirilen denetlemeler neticesinde 
programımız 2 yıllık akreditasyon 
belgesine layık görülerek, Türkiye’de 
TURAK tarafından akredite edilmiş 6. 
Aşçılık Programı oldu.

Bölümlerin kalite güvencesine 
ilişkin önemli unsurlarından birisi 
haline gelen akreditasyon, progra-
mın kalite güvencesini; liderlik, yö-
netişim ve kalite, eğitim ve öğretim, 
araştırma ve geliştirme, toplumsal 
katkı gibi faaliyet alanlarının tümü 
için bir gösterge haline geldi. 

Konuyla ilgili yaptığı konuşmada 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir: “Bölümümüzde;  öğretim 
programları bilgi çağının gereklerine 
göre, değişen öğrenci özellikleri ve 
öğrenci merkezli öğrenme anlayı-
şına göre sistemli biçimde kendini 
güncelliyor. Öğrenme kaynakları ve 
öğretim üyesi yeterliliklerini sürekli 
biçimde geliştirmek için çalışmalar 
yapıyoruz. Kurumun araştırma yet-
kinlikleri geliştiriyor ve toplumsal 
katkı faaliyetlerini sistematik biçim-
de ele alıyoruz. Tüm bu emeklerimiz 
neticesinde bölümümüzün akredite 
edilmesi bizim için memnuniyet ve-
rici” ifadelerine yer verdi.

ÜNİVERSİTEMİZ TURİZM REHBERLİĞİ 
BÖLÜMÜ VE AŞÇILIK ÖN LİSANS 
PROGRAMI TURAK TARAFINDAN 

AKREDİTASYON ALMAYA HAK KAZANDI

Ciner Yayın Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Kenan Tekdağ ile 
görüşen Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Batman Halk 
Kültürü ile ilgili akademik yayın-
ları takdim etti ve Ciner Yayın 
Holding’in çalışmalarına verdiği 
destek için teşekkür etti

Batman Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Ciner Yayın 
Holding’i ziyaret etti.

Ciner Yayın Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Kenan Tekdağ 
ile görüşen Prof. Dr. Demir, Tek-
dağ’a Batman Halk Kültürü ile 
ilgili akademik yayınları takdim 
etti.

Prof. Demir, Ciner Yayın Hol-
ding mecralarının çalışmalarına 
verdikleri destekten dolayı te-
şekkür etti.

REKTÖR 
DEMİR’DEN CİNER 
YAYIN HOLDİNG’E 

ZİYARET
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ÜNİVERSİTEMİZ VE TÜPRAŞ İŞ BİRLİĞİYLE YÜRÜTÜLEN 
‘GENÇ BEYİNLERDE İNOVASYON VE KADIN GİRİŞİMCİLİK 

PROGRAMI’ İLK MEZUNLARINI VERDİ
Üniversitemiz ve Tüpraş, iş bir-

liğiyle yürütülen ‘Genç Beyinlerde 
İnovasyon ve Kadın Girişimcilik Prog-
ramı’ Sertifika Töreni 17 Ocak 2024 
tarihinde Üniversitemizin Merkez 
Kampüs Rektörlük Konferans Salo-
nu’nda düzenlendi. Üniversitemiz 
ev sahipliğinde gerçekleşen sertifika 
takdim kapanış törenine Batman Va-
lisi’nin Eşi Dr. Ayten Canalp, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Doç. Dr. Mehtap Nasıroğlu, Doç. Dr. 
Öğr. Üyesi Şaide Akbulut, Dr. Öğr. 
Üyesi Mehmet Akif Kay, Batman Ra-
fineri Müdürü Volkan Demirtaş, Tüp-
raş Kurumsal İletişim Müdürü Çiler 
Teber, Tüpraş İnovasyon ve Girişim 
Sermayesi Müdürü Funda Çetin, 
İnovasyon Koordinatörü Melis Yirçi, 
akademisyenler ve çok sayıda öğ-
renci katıldı. Programda ‘Genç Beyin-
lerde İnovasyon ve Kadın Programı’ 
kapsamında genç beyinlere yönelik 
inovasyonun teşvik edilmesi ve ka-
dın girişimciliğinin desteklenmesi 
hedeflendi. Programın ilk etabında 
tüm öğrencilere yönelik İnovasyon 
ve Girişimciliğin Temelleri Seminer-
leri düzenlendi. İkinci etapta ise de-
ğerlendirmelere göre seçilen 3. ve 4. 
sınıf lisans öğrencilerinden oluşan 
40 kişilik bir gruba, yoğunlaştırılmış 
girişimcilik eğitimleri verildi. İçeriği 

Tüpraş tarafından özel olarak üni-
versite öğrencilerine yönelik olarak 
hazırlanmış Girişimcilik Programı’nın 
yüzde 60’ını kız öğrenciler oluşturdu. 
Üniversitemiz hazırlanan bu progra-
ma gerek akademisyenleri ve gerek 
imkanları ile tam desteğini sundu.

Rektör Demir: “Bu program, 
üniversite-sanayi iş birliğinin en 
güzel örneklerinden biridir”

Öğrencilerin sunumlarının ardın-
dan sertifikaların verildiği törende 
konuşan, Rektör Demir bu iş birliği 
sayesinde öğrencilerin eşsiz bir de-
neyim ve bilgi kazandıklarını belirte-
rek, “Bu program, üniversite-sanayi 
iş birliğinin en güzel örneklerinden 
biridir. Gençlerimizi inovasyon ve gi-
rişimcilik konularında destekleyerek, 
onların geleceğe daha güvenle bak-
malarını sağlamış olduk.” şeklinde 
konuştu.

Rektör Demir sözlerine şöyle de-
vam etti: “Genç Beyinlerde İnovas-
yon ve Kadın Girişimcilik Programı 
başarıyla tamamlanarak katılımcılara 
önemli kazanımlar sağladı. İlerleyen 
yıllarda benzer projelerle gençlerin 
ve kadın girişimcilerin desteklenme-
sine yönelik çabaların artarak devam 
edeceğine, bu tür iş birliklerin ülke 
ekonomisine önemli katkılar sağla-
yacağına inanıyoruz” dedi.

Genç Beyinlerde İnovasyon ve Ka-
dın Girişimcilik Programı’nı tamam-
layan öğrencileri tebrik eden Tüp-
raş Kurumsal İletişim Müdürü Çiler 
Şengelir Teber, “Programa katılmaya 
hak kazanmış 40 kişilik öğrenci gru-
bumuza girişimcilik eğitimi verirken 
ayrıca üniversitenin geneline düzen-
lediğimiz seminerlerle de yüzlerce 
öğrenciye ulaşma şansını yakaladık. 
Batman Üniversitesi iş birliği ile yü-
rüttüğümüz programda elde etti-
ğimiz tecrübeler, diğer rafinerileri-
mizin bulunduğu illerde de bize yol 
gösterecek.”

Tüpraş İnovasyon ve Girişim Ser-
mayesi Müdürü Funda Çetin ise, “Eği-
timde fırsat eşitliği kapsamında kız 
öğrencilerin katılımına öncelik verdi-
ğimiz programımızda, fikirlerin haya-
ta geçirme süreçlerini tecrübe ettik, 
katılımcılarımızın takım çalışması ve 
projeleri belirli bir metodoloji ile ak-
tararak sunum yapma becerilerine 
katkıda bulunmaya çalıştık. Katılım-
cılarımızın girişimci ruhu, öğrenme 
istekleri ve gösterdikleri gelişimi 
izlemek hepimize çok büyük mutlu-
luk verdi. Tüm katılımcıları gönülden 
kutluyorum ve öğrencilerimiz başta 
olmak üzere Batman Üniversitesine 
ve proje ekibinde yer alan herkese 
tekrar teşekkür ediyorum” dedi.
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Topluma katkı sağlamak üzere 
donanımlı bireyler yetiştiren üni-
versitemiz, geleceğin öğrencile-
ri tarafından yoğun ilgi görüyor. 
15-16-17 Ocak 2024 tarihlerinde 
üniversitemiz, Sason Anadolu Li-
sesi’nin farklı öğrenci grupları ta-
rafından ziyaret edildi. 

Rektör Demir: “Üniversite zi-
yaretleri potansiyel kariyer yol-
ları belirlemeniz, üniversiteler-
den beklentileriniz konusunda 
sizlere gerçekçi bir bakışı açısı 
sunacaktır.”

Rektör Demir yaptığı konuş-
mada “Öğrencileri üniversitemiz-
de ağırlayarak, onlara kampüsü, 
akademik olanakları ve yaşam 
tarzını tanıtmayı hedefliyoruz. Bu 
ziyaretler, öğrencilere üniversite-
mizin güçlü yönlerini, bölümlerini 
ve sosyal aktivitelerini göstererek 
onların ilgi alanlarına uygun bilgi 
edinmelerini sağlıyor. Ayrıca, öğ-
rencilere üniversite atmosferini 
deneyimleme şansı vererek, ka-
rarlarını daha bilinçli bir şekilde 
almalarını, kariyer planlarını daha 
bilinçli bir şekilde yapmalarını he-
defliyoruz.” ifadelerine yer verdi.

 Laboratuvar, kütüphane ve 
spor tesislerini yakından tanıma 
fırsatı bulan öğrenciler hatıra fo-
toğrafı çekilmesinin ardından 
kampüsten ayrıldı.

SASON ANADOLU 
LİSESİ’NDEN 

ÜNİVERSİTEMİZE 
ZİYARET

Üniversitemiz bir önceki döneme 
göre proje sayısını iki kattan fazla art-
tırarak sürdürülebilir gelişim ve proje 
tabanlı öğrenme hedeflerini ger-
çekleştirmeye devam ediyor.  Proje 
kültürünün yaygınlık kazanmasına 
önem veren üniversitemizde 2022-
2024 yıllarını kapsayan, halen de-
vam eden ve kabul edilen ulusal ve 
uluslararası 10 proje hazırlandı. Bu 
doğrultuda 6 TÜBİTAK 1002 projesi, 
3 DİKA SOGEP projesi ve 1 AB proje-
si yürütüldü ve yürütülmeye devam 
ediyor.

“Batman Dicle Vadisi Doğa Parkı, 
Uludağ Masifinin Toktono-Metofor-
mik-Magmatik Evrimi, Sayısal Yarı 
Grupların Young Diyagramlarının Alt 
Diyagramları, Genç Anne - Babaların 
Dijital Ebeveynlik Farkındalığını Ge-
liştirme Projesi” gibi başlıkların yer 
aldığı projelerle Üniversitemiz bir 
önceki döneme göre proje sayısını 
iki kattan fazla artırarak istikrarlı yük-
selişini devam ettirdi.

Rektör Demir: “Bilimsel Çerçeve 
İçinde Kapsamlı Olarak Ar-Ge Fa-
aliyetlerini Desteklemek, Ulusla-
rarası Çalışmalar Gerçekleştirmek 
Ve Başarılı Araştırma Projeleri 
Üretmek Çabasındayız”

Üniversitemizin altyapısını ve tek-
noloji geliştirme kapasitesini güç-
lendirmek adına üretilen projelerin 
çok kıymetli olduğunu kaydeden 

Rektör Demir, bilimsel çerçeve içinde 
kapsamlı olarak Ar-Ge faaliyetlerini 
desteklemek, uluslararası çalışmalar 
gerçekleştirmek ve başarılı araştır-
ma projeleri üretmek çabasındayız” 
dedi. Ulusal ve uluslararası standart-
larda bilimin ve araştırmacıların en 
iyi altyapılara erişimini destekledik-
lerini belirten Rektör Demir, üniversi-
temizde proje hazırlık çalışmalarının 
sürekli artarak devam edeceğini söz-
lerine ekledi.

Her sene artan proje sayılarıyla 
birlikte başta Üniversitemiz olmak 
üzere Batman İlimizin ve Ülkemizin 
sürdürülebilir gelişimine katkı sağ-
lamış olmanın memnuniyetini ya-
şadıklarını ifade eden Rektör Demir, 
“Batman Üniversitesi olarak tüm 
bileşenlerimiz ile birlikte dinamik, 
yetenekli, toplumun ihtiyaçlarına ve 
gerçeklerine hâkim akademisyenle-
rimizle büyük gayret gösteriyoruz. 
İnanıyorum ki yaptıkları çalışmalarla 
bizleri her zaman gururlandıran aka-
demisyenlerimiz, ülkemizin gelecek 
hedeflerine giden yolda ciddi adım-
lar atacak ve geleceğimize değer kat-
maya devam edeceklerdir.” dedi.

Rektör Demir, artan proje sayısın-
dan duyduğu mutluluğu dile geti-
rerek, proje çalışmalarında emeği 
geçen başta akademisyenler olmak 
üzere herkese teşekkür ederek başa-
rılar diledi.

ÜNİVERSİTEMİZ ULUSAL VE 
ULUSLARARASI PROJE SAYISINI 

ARTIRMAYA DEVAM EDİYOR


